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Technische Daten L
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Caratteristiche Tecniche \ *

Kranbau- Norm
projecté selon les normes
norma tecnica di progetto

DIN

15018 H1B3

Hubmoment
capacité de levage
capacita di sollevamento

daNm

1700

Schwenkbereich
angle de rotation
angolo di rotazione

360

Schwenkmoment
couple de rotation
coppia di rotazione

daNm

380

Betriebsdruck
pression de travail
pressione die esercizio

bar

220

Fordermenge
debit au distributeur
portata max al distributore

I/min

&-10

Gewicht Basisausfithrung
poid de la grue
peso gru base

Al
A2
A3

200
220

240

Gewicht Abstitzung
poids stabilisateur
peso stabilizator

50-110

1710

1400

510

1590
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